
如您的保险方案中含有“牙科保障”可选责任，您可以在以下齿科指定诊所享有每保单年度一次的洗牙+涂氟
保障。
 

可选责任：齿科指定诊所列表

智选企航团体医疗保险
（2025年4月版)

序列

1

省 机构名称

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

机构地址

17

21

19

20

18

北京马泷康雅口腔诊所（朝外
SOHO诊所）

北京马泷皓康美齿口腔门诊部
（国贸诊所）

福州鼓楼区马泷口腔诊所

深圳市马泷置略口腔门诊部（福
田诊所）

广州置略马泷口腔门诊部（东峻
诊所）

广州马泷皓康口腔门诊部（珠
江新城诊所）

郑州金水马泷口腔门诊部（大
卫城诊所）

南京马泷秦淮置略口腔门诊部
（IFCX国金诊所）

沈阳马泷舒康和平口腔门诊部
（万象城诊所）

沈阳马泷缮晞铁西康橙口腔门诊
部（星摩尔诊所）

沈阳马泷和平唐琦口腔门诊部
（山姆诊所）

大连马泷口腔门诊部（大连恒
隆广场诊所）

青岛合泰马泷市南口腔门诊部
（合泰诊所）

上海置略马泷口腔门诊部（新天
地诊所）

上海马泷逸雅口腔门诊部（逸雅
诊所）

上海马泷丽洁齿科诊所

上海马泷澄心口腔门诊部（K11
诊所）

上海马泷艾丽特口腔门诊部（金
桥诊所）

成都锦江置略马泷口腔门诊部
（IFS国金中心诊所）

成都高新马泷睦康口腔门诊部
（银泰in99诊所）

北京市

北京市

北京市

福建省

广东省

广东省

广东省

河南省

江苏省

辽宁省

辽宁省

辽宁省

辽宁省

山东省

上海市

上海市

上海市

上海市

上海市

四川省

四川省

北京马泷康樾口腔门诊部（财富
中心诊所） 北京市朝阳区财富中心写字楼A座一层E107室（临街底商）

北京市朝阳区朝阳门外大街乙6号朝外SOHO-B座底商0131室

北京市朝阳区东大桥路8号尚都SOHO北塔2层2256室

福州市鼓楼区五四路恒力城3楼马泷齿科

深圳市福田区益田路CBD一号路时代金融中心6楼B,D

广州市天河区珠江东路28号401房自编01单元

广州市越秀区东风东路836号东峻广场3座12楼

郑州市金水区二七路与太康路交叉口丹尼斯大卫城1301室

南京市秦淮区汉中路1号国际金融中心IFCX商场4F01-03

沈阳市和平区青年大街288号5层L555商铺

沈阳市铁西区北二中路6号（星摩尔2F）

沈阳市和平区长白南路279号

大连市西岗区五四路66号大连恒隆广场商场310铺位

青岛市市南区香港中路7号甲亚麦国际大厦11层

上海市黄浦区合肥路215号精益商务楼4楼

上海市黄浦区淮海中路283号香港广场南座1304-1306室

上海市黄浦区淮海中路283号

上海市黄浦区淮海中路300号4501室

上海市浦东新区新金桥路58号银东大厦2楼E座

四川省成都市锦江区锦官驿街道红星路三段1号成都锦江置略
江南馆街2IFS国际金融中心二号办公楼22层

成都市高新区天府大道北段1199号成都银泰中心L601a号

城市

北京市

北京市

北京市

福州市

深圳市

广州市

广州市

郑州市

南京市

沈阳市

沈阳市

沈阳市

大连市

青岛市

上海市

上海市

上海市

上海市

上海市

成都市

成都市



如您的保险方案中含有“牙科保障”可选责任，您可以在以下齿科指定诊所享有每保单年度一次的洗牙+涂氟
保障。
 

序列

22

省 机构名称

23

24

25

26

机构地址

杭州马泷口腔门诊部（嘉里中心
诊所）

常州武进区马泷康柏口腔门诊
部（喜来登诊所）

中间带医疗·上海宜汇门诊部

中间带医疗·上海百诺门诊部

浙江省

浙江省

江苏省

上海市

上海市

杭州置略马泷口腔门诊部（远洋
乐堤港诊所） 杭州市拱墅区丽水路66号远洋乐堤港文化体验区（二期）一楼

杭州市拱墅区延安路415号嘉里中心5栋501室

常州市武进区九洲喜来登大酒店二楼

上海市浦东新区张杨路2389弄LCM置汇旭辉广场B座办公楼
511-513  

中国上海市静安区南京西路1468号中欣大厦25楼

城市

杭州市

杭州市

常州市

上海市

上海市

智选企航团体医疗保险
（2025年4月版)

可选责任：齿科指定诊所列表

* 若有变动,以上医疗机构名单将及时更新在本公司网站www.axa.cn。

These lists above will be updated timely if have changes and the latest list is available at www.axa.cn.

**本资料仅供参考。请留意投保须知、服务手册，并关注责任免除等重要事项。完整的保险责任、责任免除等内容，请参阅保险合同条

款，并以该条款为准。

This material is for reference only. Please pay attention to the application notice, service instruction manuals, and important 

matters such as exclusion clause. For complete insurance coverage and exclusion, etc., please refer to the terms and condi-

tions of insurance policy and the terms and conditions shall prevail.


