

可选责任:齿科指定诊所列表

如您的保险方案中含有“牙科保障”可选责任,您可以在以下齿科指定诊所享有每保单年度一次的洗牙+涂氟保障。

序列	省	城市	机构名称	机构地址
1	北京市	北京市	北京马泷康樾口腔门诊部(财富中心诊所)	北京市朝阳区财富中心写字楼A座一层E107室(临街底商)
2	北京市	北京市	北京马泷康雅口腔诊所(朝外SOHO诊所)	北京市朝阳区朝阳门外大街乙6号朝外SOHO-B座底商0131室
3	北京市	北京市	北京马泷皓康美齿口腔门诊部(国贸诊所)	北京市朝阳区东大桥路8号尚都SOHO北塔2层2256室
4	福建省	福州市	福州鼓楼区马泷口腔诊所	福州市鼓楼区五四路恒力城3楼马泷齿科
5	广东省	深圳市	深圳市马泷置略口腔门诊部(福田诊所)	深圳市福田区益田路CBD一号路时代金融中心6楼B,D
6	广东省	广州市	广州置略马泷口腔门诊部(东峻诊所)	广州市越秀区东风东路836号东峻广场3座12楼
7	广东省	广州市	广州马泷皓康口腔门诊部(珠江新城诊所)	广州市天河区珠江东路28号401房自编01单元
8	河南省	郑州市	郑州金水马泷口腔门诊部(大卫城诊所)	郑州市金水区二七路与太康路交叉口丹尼斯大卫城1301室
9	江苏省	南京市	南京马泷秦淮置略口腔门诊部(IFCX国金诊所)	南京市秦淮区汉中路1号国际金融中心IFCX商场4F01-03
10	辽宁省	沈阳市	沈阳马泷舒康和平口腔门诊部(万象城诊所)	沈阳市和平区青年大街288号5层L555商铺
11	辽宁省	沈阳市	沈阳马泷缮晞铁西康橙口腔门诊部(星摩尔诊所)	沈阳市铁西区北二中路6号(星摩尔2F)
12	辽宁省	沈阳市	沈阳马泷和平唐琦口腔门诊部(山姆诊所)	沈阳市和平区长白南路279号
13	辽宁省	大连市	大连马泷口腔门诊部(大连恒隆广场诊所)	大连市西岗区五四路66号大连恒隆广场商场310铺位
14	山东省	青岛市	青岛合泰马泷市南口腔门诊部(合泰诊所)	青岛市市南区香港中路7号甲亚麦国际大厦11层
15	上海市	上海市	上海置略马泷口腔门诊部(新天地诊所)	上海市黄浦区合肥路215号精益商务楼4楼
16	上海市	上海市	上海马泷逸雅口腔门诊部(逸雅诊所)	上海市黄浦区淮海中路283号香港广场南座1304-1306室
17	上海市	上海市	上海马泷丽洁齿科诊所	上海市黄浦区淮海中路283号
18	上海市	上海市	上海马泷澄心口腔门诊部(K11诊所)	上海市黄浦区淮海中路300号4501室
19	上海市	上海市	上海马泷艾丽特口腔门诊部(金桥诊所)	上海市浦东新区新金桥路58号银东大厦2楼E座
20	四川省	成都市	成都锦江置略马泷口腔门诊部(IFC国金中心诊所)	四川省成都市锦江区锦官驿街道红星路三段1号成都锦江置略江南馆街2IFS国际金融中心二号办公楼22层
21	四川省	成都市	成都高新马泷睦康口腔门诊部(银泰in99诊所)	成都市高新区天府大道北段1199号成都银泰中心L601a号

可选责任:齿科指定诊所列表

如您的保险方案中含有“牙科保障”可选责任,您可以在以下齿科指定诊所享有每保单年度一次的洗牙+涂氟保障。

序列	省	城市	机构名称	机构地址
22	浙江省	杭州市	杭州置略马泷口腔门诊部(远洋乐堤港诊所)	杭州市拱墅区丽水路66号远洋乐堤港文化体验区(二期)一楼
23	浙江省	杭州市	杭州马泷口腔门诊部(嘉里中心诊所)	杭州市拱墅区延安路415号嘉里中心5栋501室
24	江苏省	常州市	常州武进区马泷康柏口腔门诊部(喜来登诊所)	常州市武进区九洲喜来登大酒店二楼
25	上海市	上海市	中间带医疗·上海宜汇门诊部	上海市浦东新区张杨路2389弄LCM置汇旭辉广场B座办公楼511-513
26	上海市	上海市	中间带医疗·上海百诺门诊部	中国上海市静安区南京西路1468号中欣大厦25楼

*若有变动,以上医疗机构名单将及时更新在本公司网站www.axa.cn。

These lists above will be updated timely if have changes and the latest list is available at www.axa.cn.

**本资料仅供参考。请留意投保须知、服务手册,并关注责任免除等重要事项。完整的保险责任、责任免除等内容,请参阅保险合同条款,并以该条款为准。

This material is for reference only. Please pay attention to the application notice, service instruction manuals, and important matters such as exclusion clause. For complete insurance coverage and exclusion, etc., please refer to the terms and conditions of insurance policy and the terms and conditions shall prevail.